Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za provedení díla sjednanou cenu. 
Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla. 

V. 
Cena a platební podmínky 

Cena díla je stanovena dohodou objednatele a zhotovitele ve výši bez DPH 249.036,00,- Kč, kde DPH 
činí 29.884,32,-Kč, celková cena díla včetně DPH 278.920,32,-Kč (slovy dvěstěsedmdesátosmtisícdevět-
setdvacetcelýchtřicetdvakorun českých).  
Cena za dílo je splatná po provedení celého díla zhotovitelem a jeho řádném předání objednateli. 
Výše uvedenou cenu za dílo zaplatí objednatel na účet zhotovitele na základě faktury vystavené zhotovi-

telem se splatností 14 dnů ode dne jejího vystavení.